
Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe: 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 

 

                                                                                                                       

SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/10.1/2024/K.I.                                                             Stargard, 02.04.2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 10/TP/U/2024 na świadczenie usługi odbioru, transportu  

i utylizacji  odpadów medycznych niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z SPWZOZ  

w Stargardzie. 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w SWZ w rozdziale IV, pkt 5, ppkt c informuje, że „w cenie usługi Wykonawca będzie 

prowadził doradztwo w zakresie ADR. 

Wnoszę o modyfikację ww. zapisu na: „W cenie usługi Wykonawca będzie prowadził doradztwo w 

zakresie ADR (dotyczy kodów odpadów objętych postępowaniem).” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację. 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w SWZ w rozdziale IV, pkt 2, ppkt p informuje, że „W nagłych, nieprzewidzianych 

wypadkach Zamawiający zastrzega obowiązek odbioru odpadów w terminie nie dłuższym niż 24 

godziny od zgłoszenia telefonicznego lub e-mail, zgodnie z deklaracją złożoną w ofercie” 

Wnosimy o zmianę ww. zapisu na: „W nagłych, nieprzewidzianych wypadkach Zamawiający 

zastrzega obowiązek odbioru odpadów w terminie nie dłuższym niż 24 godziny (w dni robocze, tj. od 

poniedziałku do piątku) od zgłoszenia telefonicznego lub e-mail, zgodnie z deklaracją złożoną w 

ofercie” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający w SWZ w rozdziale XX. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych 

kryteriów i sposobu oceny ofert informuje, że kryterium „czas reakcji w sytuacjach nagłych(nie 

dłuższy niż 24 godziny)” wynosi 40 pkt, natomiast w rozdziale XX, pkt 2 wymienia co następuje: 

- Czas reakcji od 13 do 24 godzin – 0 pkt 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe: 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 

- Czas reakcji do 12 godzin – 40 pkt. 

Prosimy o doprecyzowanie ile punktów otrzyma Wykonawca w przypadku odbioru do 12 godzin, a ile 

w przedziale od 13 do 24 godzin. 

Odpowiedź: W opisie kryteriów oceny ofert Zamawiający wskazał maksymalną ilość punktów 

jaką Wykonawca może uzyskać w trakcie dokonywania oceny ofert. 

Natomiast w pkt. 2 Rozdziału XX Zamawiający dookreślił widełki, w ramach których będzie 

dokonywał szczegółowej oceny ofert. 

W związku z tym Zamawiający potwierdza, że oferta, która przewiduje czas reakcji do 12 

godzin otrzyma 40 punktów, natomiast oferta, która przewiduje czas reakcji od 13 do 24 godzin 

otrzyma 0 punktów. 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Krzysztof Kowalczyk 


